

Fun Department AB

559387-8688

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

- FUN DEPARTMENT -

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Gunnar Viktor Jonas, Styrelseledamot
2025-01-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska primärt förse film- och Tv-drama-produktioner med produktionspersonal, samt sekundärt producera eget rörligt material. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avslutat en större TV-produktion samt åtagit sig ett nytt uppdrag i form av filmproduktion.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-04 - 2023-12-31
Nettoomsättning	768 301	1 241 536
Resultat efter finansiella poster	176 656	478 419
Soliditet (%)	49	78

Med anledning av ett kortare räkenskapsår har den totala omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	379 832	404 832
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		379 832	-379 832	0
Årets resultat			140 555	140 555
Vid årets utgång	25 000	79 832	140 555	245 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 832
Årets resultat	140 555
Summa	220 387

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	130 000
Balanseras i ny räkning	90 387
Summa	220 387

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-07-04
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		768 301	1 241 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 301	1 241 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-27 005	-63 186
Personalkostnader	2	-568 692	-703 591
Summa rörelsekostnader		-595 697	-766 777
Rörelseresultat		172 604	474 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 052	3 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
Summa finansiella poster		4 052	3 660
Resultat efter finansiella poster		176 656	478 419
Resultat före skatt		176 656	478 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 101	-98 587
Årets resultat		140 555	379 832

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		102 029	624
Summa kortfristiga fordringar		102 029	624
Kassa och bank			
Kassa och bank		398 505	515 212
Summa kassa och bank		398 505	515 212
Summa omsättningstillgångar		500 534	515 836
Summa tillgångar		500 534	515 836
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 832	0
Årets resultat		140 555	379 832
Summa fritt eget kapital		220 387	379 832
Summa eget kapital		245 387	404 832
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 656	69 368
Övriga skulder		206 491	41 636
Summa kortfristiga skulder		255 147	111 004
Summa eget kapital och skulder		500 534	515 836

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Fun Department AB, 559387-8688
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jakob Gunnar Viktor Jonas
Jakob Gunnar Viktor Jonas
Styrelseledamot
2025-01-21